
お客さま各位 
 

 

 

 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、皆さまにご好評をいただいております弊組合の年金定期預金｢うるおい｣に
つきましては、昨今の金利情勢を勘案するなか、新年度からご契約時(お書換含む)
の適用金利を見直し・変更させていただく事となりました。 
 今後も歌謡ショーや年金旅行、年金振込日の来店者さまお楽しみ企画等を実施し、
皆さまにご満足いただけるサービスの向上に努めて参りますので、相変わりませず
ご愛顧のほど、お願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇お預入れ期間 1 年 

〇お預入れ金額 500 万円まで 

     は変更ありません 
【お問合せ先】 

年金を受給されている最寄りの都留信用組合本支店窓口または 

下記フリーダイヤルまでお問合せください。 

 ℡0120-15-2640(平日 9 時～17 時)  
 

 

年金定期預金｢うるおい｣ 

ご契約の特別金利変更のお知らせ 

平成 30 年 3 月 31 日(土)まで 

年 0.150％ 
⇓ 

平成 30 年 4 月 1 日(日)から 

年 0.120％ 

〒403－0004 
山梨県富士吉田市下吉田 2－19－11 

 


